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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22405016S

2. Data e Regjistrimit 05/12/2022
3. Emri i Subjektit TRUE VALUE CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/202231/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Ibrahim Rugova", Pallati 68 - Hyrja 
10 - Kati 4 - Banesa 15 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve për bizneset dhe organet publike dhe 

private në sektorët menaxherialë, administrativë, 
organizativë, tregtarë, financiarë dhe të ngjashëm.  Si 
shembull por jo shterues, kompania mund të ofrojë shërbimet 
e mëposhtme: - konsulencë për menaxhimin e biznesit, 
menaxhimin strategjik, analizën e buxhetit, kontrollin e 
menaxhimit, procedurat organizative, kontrollet e 
kontabilitetit, - marketing dhe konsulencë tregtare, - Keshilla 
per blerjen, menaxhimin dhe shitjen e investimeve te 
kapitalit te te gjitha llojeve dhe tipologjve te 
kompanive,entitete dhe te ngjashem por pa kryer aktivitetet e 
specifikuara te profesionisteve te regjistruar ne regjistra 
tprofesionale te vecante. Pervetesimi, transkriptimi 
perpunimi i te dhenave dhe statistikave perkatese duke 
perdorur pajisje mekanike, elektronike dhe te ngjashme, 
prone te sajat dhe te paleve te treta per menaxhimin e 
kontabilitetit fiskal dhe te se drejtes civile, dokumenta pune 
dhe te tjera te perpunuar per llogari te shoqerive, ekspozues 
artesh dhe profesionesh,entitete publike dhe private. 
Perpunimi i te dhenave per llogari te saj dhe paleve te treta; 
ekzekutimi i sherbimeve teknike, tregtare, perpunimi i 
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kontabilitetit, hulumtimi i tregut dhe auditimi;sherbimet e 
organizimit te biznesit,kontrolli i menaxhimit, organizimi 
administrativ, kerkimidhe seleksionimi i stafit, organizimi i 
kurseve, seminareve,konferenca per ceshtje biznesi. 
Aktivitetet e pasurive te patundshme dhe te ndertimit ne 
formen me te gjere dhe, vecanerisht, me shembull: blerja, 
ndertimi, prishja,rinovimi,rindertimi dhe shitja, bllok ose te 
ndara, te pasurive te patundshme urbane; blerja dhe shitja e 
pronave rurale;administrimi dhe dhenia me qira ose marrja 
me qira, tepronave te cdo lloji. Vendosja e kontratave dhe 
nenkontraktimi nga personat ose subjektet, publike dhe 
private, ne veprimtarite e treguara si me siper. Marrja e 
kontratave dhe nënkontraktimeve nga njerëz ose subjekte, 
publike dhe private, në aktivitetet e treguara më sipër. Për të 
arritur objektivat e saj, kompania mund të kryejë kryesisht: 
a) çdo transaksion tregtar, industrial, financiar që përfshin 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme që gjykohen të 
nevojshme dhe të dobishme nga organi administrativ, me 
përjashtim të transaksioneve që mund të rrezikojnë 
pavarësinë e tij financiare; b) të marrë drejtpërdrejt ose 
tërthorazi interesa ose aksione në shoqëri ose biznese të tjera 
që kanë një objekt tregtar të ngjashëm ose të njëjtë, por në 
çdo rast të lidhur.
Endi Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2022                Deri: 30/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICHELLECERVELLIN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIORGIACERVELLIN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Ortakët SONIACANAL
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IVANCERVELLIN

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRUE VALUE CONSULTING
E-Mail: accounting@italian-network.net.  
Telefon:  0693114433 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-041813-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48C0383-1B67-4F19-A9B5-75B4A0A7369B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AD9D67-D3D9-4557-9DAA-C0EC6351539D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDA25D6-8B4F-4E6A-9089-E2CCABBF1F93

